___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]На водителя после лишения прав
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk185252199]На основании докладной записки _________________________________________________________________________ от ____________________ г., руководствуясь ст. 76 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk184205581]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk185485469][bookmark: _GoBack]С ____________________ г. отстранить ____________________________________________________________ от работы в связи с лишением права управления транспортным средством.
1. ________________________________________________________________________________. предложить ________________________________________ свободные рабочие места.
1. ___________________________________________________________________________ ознакомить с содержанием настоящего приказа сотрудника.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись